
 

 Městský úřad Uherské Hradiště 
 Starosta 
 
 
 
 
Váš dopis zn.:     

 

 

 

Veřejnost 

   

  

   

Ze dne:  

Naše č. j.:  MUUH-PO/36413/2019/NeuL 
Spis/ 3830/2019 Spisová zn.: 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje: Mgr. Lucie Neusserová 

Telefon: 572525310 

E-mail: lucie.neusserova@mesto-uh.cz 

Datum: 06.05.2019 

 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Oznámení o době a místě konání voleb 
 

Starosta města Uherské Hradiště podle ustanovení § 32 odst. 2 a 3 zákona č. 62/2003 Sb., 

o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých dalších zákonů,  

 

 

o z n a m u j e :  

 
 

1. Volby do Evropského parlamentu se uskuteční: 

dne 24. května 2019   od 14
.00

 hodin do 22
.00

 hodin, 

dne 25. května 2019    od 08
.00

 hodin do 14
.00

 hodin. 

 

 

2.   Místem konání voleb: 

 

v okrsku č. 1 je místnost pro hlasování v Základní škole, Sportovní 777, Uherské Hradiště, pro 

voliče s trvalým pobytem v ulicích 

HUDECKÁ NA ZÁPOVĚDI STUDENTSKÉ NÁM. 

JAKTÁŘE PASTÝRNA U MORAVY 

KOSECKÁ POD ROCHUSEM VERBÍŘSKÁ 

MĚSTA MAYEN SLOVÁCKÁ ZELENÉ NÁM. 

MORAVNÍKY SOKOLOVSKÁ  

NA RYBNÍKU SPORTOVNÍ  

 

v okrsku č. 2 je místnost pro hlasování v Základní škole, Sportovní 777, Uherské Hradiště, pro 

voliče s trvalým pobytem v ulicích 

LECHOVA, POD SVAHY, STONKY, 28. ŘÍJNA  

 

v okrsku č. 3 je místnost pro hlasování na Střední škole průmyslové, hotelové a zdravotnické, 

Jiřího z Poděbrad 822, Uherské Hradiště, pro voliče s trvalým pobytem v ulicích 

NÁM. REPUBLIKY, PRŮMYSLOVÁ, 

ŠAFAŘÍKOVA v domech čp. 720, 855, 887, 888, 889 

TŘ. MARŠÁLA MALINOVSKÉHO v domech čp. 389, 411, 534, 761, 784, 785, 873, 874, 938, 1133, 

                                                                       1393 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

v okrsku č. 4 je místnost pro hlasování na Gymnáziu, Velehradská třída 218, Uherské Hradiště, 

pro voliče s trvalým pobytem v ulicích 

DUKELSKÝCH HRDINŮ PALACKÉHO NÁM. TŮNĚ 

HRADEBNÍ POLITICKÝCH VĚZŇŮ U BRÁNY 

NÁM. MÍRU RŮŽOVÁ VELEHRADSKÁ TŘ. 

OBCHODNÍ ŠTEFÁNIKOVA VŠEHRDOVA 

 

v okrsku č. 5 je místnost pro hlasování v Základní škole, Sportovní 777, Uherské Hradiště, pro 

voliče s trvalým pobytem v ulicích 

MOJMÍROVA, ROSTISLAVOVA, U STADIONU, 

TŘ. MARŠÁLA MALINOVSKÉHO v domech čp. 234, 235, 255, 263-266, 268, 269, 271, 274, 278, 286, 

287, 306, 311, 318-319, 360, 365, 370, 386, 387, 460, 

477, 489, 518, 607, 634, 684, 695, 706, 771, 776, 790, 

808-809, 940-941, 1031, 1032, 1264, 1524 

 

v okrsku č. 6 je místnost pro hlasování na Střední škole průmyslové, hotelové a zdravotnické, 

Jiřího z Poděbrad 822, Uherské Hradiště, pro voliče s trvalým pobytem v ulicích 

BOŽENY NĚMCOVÉ, MÁNESOVA, 

ŠAFAŘÍKOVA v domech čp. 275, 280, 284, 378, 474, 492, 527, 532, 594, 718, 723, 725, 

                                        726, 935, 950, 1281 

SVATOVÁCLAVSKÁ v domech čp. 338, 341, 344, 345, 358, 369, 381-385, 399, 400, 406, 408, 410, 

418, 421-423, 426, 433, 437-438, 443, 450, 461, 465, 466, 517, 

772, 841-844, 890-898, 902-907, 924, 925, 931, 945, 1205 

 

v okrsku č. 7 je místnost pro hlasování na Gymnáziu, Velehradská třída 218, Uherské Hradiště, 

pro voliče s trvalým pobytem ve čtvrti RYBÁRNY a v ulicích 

DLOUHÁ MARIÁNSKÉ NÁM. PROTZKAROVA 

FRANTIŠKÁNSKÁ MASARYKOVO NÁM. SLOUPSKÉHO 

HAVLÍČKOVA MILÍČOVA SOJÁKOVA 

JANA BLAHOSLAVA MLÝNSKÁ SVATOJIŘSKÉ NÁBŘ. 

JANA LUCEMBURSKÉHO MORAVNÍ NÁMĚSTÍ ŠROMOVA 

JINDŘICHA PRUCHY OTAKAROVA TYRŠOVO NÁM. 

JOSEFA STANCLA POŠTOVNÍ VODNÍ 

KRÁTKÁ PROSTŘEDNÍ VÝPADOVÁ 

LEOŠE JANÁČKA  ZELNÝ TRH 

 

RYBÁRNY: LUČNÍ, MAZŮRKOVA, MORAVNÍ NÁBŘEŽÍ., RYBÁŘSKÁ, ŠAŇÁKOVA, V ZAHRADÁCH 

 

v okrsku č. 8 je místnost pro hlasování na Obchodní akademii, Nádražní 22, Uherské Hradiště, 

pro voliče s trvalým pobytem v ulicích 

DVOŘÁKOVA NA MORÁVCE STOJANOVA 

JIŘÍHO Z PODĚBRAD NA SPLÁVKU SVATOPLUKOVA 

KOLLÁROVA NÁDRAŽNÍ V TENIČKÁCH 

KOMENSKÉHO NÁM. 

  

SVATOVÁCLAVSKÁ v domě čp. 468, 568 

 

TŘ. MARŠÁLA MALINOVSKÉHO v domech čp. 689, 773, 828-830, 856, 879-880, 884, 936-937 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 3/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

v okrsku č. 9 je místnost pro hlasování v Základní škole, Za Alejí 1072, Uherské Hradiště, pro 

voliče s trvalým pobytem v ulici 

ŠTĚPNICKÁ v domech čp. 1074-1095, 1139, 1522, 1549 

 

v okrsku č. 10 je místnost pro hlasování v Základní škole, Za Alejí 1072, Uherské Hradiště, pro 

voliče s trvalým pobytem v ulici 

ŠTĚPNICKÁ v domech čp. 1038-1039, 1096-1110, 1113-1118, 1134-1138, 1140, 1156, 1163-1166 

 

v okrsku č. 11 je místnost pro hlasování v Základní škole, Za Alejí 1072, Uherské Hradiště, pro 

voliče s trvalým pobytem v ulici 

J. E. PURKYNĚ v domech čp. 1257-1258, 

ŠTĚPNICKÁ v domech čp. 1040-1055, 1059, 1064-1067, 1259-1260 

 

v okrsku č. 12 je místnost pro hlasování v Základní škole, Za Alejí 1072, Uherské Hradiště, pro 

voliče s trvalým pobytem v ulici 

CHELČICKÉHO, ZA ALEJÍ, ZA TRATÍ, ZAHRADNÍ, ZAHRÁDKY 

J. E. PURKYNĚ v domech čp. 365, 366, 493, 507, 681, 959, 1018-1020, 1028, 1062 

ŠTĚPNICKÁ v domech čp. 1159-1162, 1185 

 

v okrsku č. 13 je místnost pro hlasování v Základní škole, Za Alejí 1072, Uherské Hradiště, pro 

voliče s trvalým pobytem v ulici 

HUSOVA, JANA ŽIŽKY, PROKOPA HOLÉHO, REVOLUČNÍ 

 

v okrsku č. 14 je místnost pro hlasování na Obchodní akademii, Nádražní 22, Uherské Hradiště, 

pro voliče s trvalým pobytem v ulicích 

JIRÁSKOVA NA BAŠTĚ STARÁ TENICE 

LIPOVÁ NA STAVIDLE ŽEROTÍNOVA 

MENCLOVICE  

 

v okrsku č. 15 je místnost pro hlasování v Základní škole, Pivovarská 200, Uherské Hradiště – 

Jarošov, pro voliče s trvalým pobytem v ulicích 

DOLNÍ NA TRÁVNÍKU U CIHELNY 

DRAHY PIVOVARSKÁ U ŘEKY 

HRÁZKA POD KOPCEM ÚDOLNÍ 

KOSÁREK PŘED BRANOU ÚZKÁ 

NA KOPEČKU STARÁ CESTA V TRPINKÁCH 

NA NÁVSI TRÁVNÍKY V ULIČCE 

NA SVÁROVĚ U BAGRU  

 

v okrsku č. 16 je místnost pro hlasování v Základní škole, Pivovarská 200, Uherské Hradiště – 

Jarošov, pro voliče s trvalým pobytem v ulicích 

KE HRÁDKU, LOUKY, MARKOV, NA LOUKÁCH, NA ODLUČÍ, ZA HUMNY 

 

v okrsku č. 17 je místnost pro hlasování v Základní škole, Větrná 1063, Uherské Hradiště – 

Mařatice, pro voliče s trvalým pobytem v ulicích 

BEDŘICHA BUCHLOVANA, JAROSLAVA STAŇKA, LOMENÁ 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 4/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

v okrsku č. 18 je místnost pro hlasování v Základní škole, Větrná 1063, Uherské Hradiště – 

Mařatice, pro voliče s trvalým pobytem v ulicích 

KONEČNÁ, RUDY KUBÍČKA, VLADISLAVA VACULKY, 

SADOVÁ v domech čp. 278, 893-895, 972-980, 986-987, 991-992, 1003-1004, 1429 

 

v okrsku č. 19 je místnost pro hlasování v Základní škole, Větrná 1063, Uherské Hradiště – 

Mařatice, pro voliče s trvalým pobytem v ulicích 

NA HRANIČKÁCH NAD ŽLEBEM STAVAŘSKÁ 

NA NIVÁCH OKRUŽNÍ   

NA STRÁNI POLNÍ 

 

VĚTRNÁ k.ú. Mařatice v domech čp. 421, 731, 733-734, 810, 830-832, 869-871, 883-885, 904, 1037, 

  1063, 1390-1391, 1448, 1467, 1784 

 

v okrsku č. 20 je místnost pro hlasování v Základní škole, Větrná 1063, Uherské Hradiště – 

Mařatice, pro voliče s trvalým pobytem v ulicích 

DERFLANSKÁ 

JABLOŇOVÁ  

NAD ŠPITÁLKAMI   

SADOVÁ        v domech čp. 1025-1027, 1029-1036, 1384, 1477-1480, 1755 

SADOVÁ k.ú. Sady      v domě čp. 453 

TRNKOVÁ  

VĚTRNÁ k.ú. Sady      v domech čp. 407-410, 415-417, 419-423, 434, 462, 463 

 

v okrsku č. 21 je místnost pro hlasování v Místním kulturním zařízení, 1. máje 91, Uherské 

Hradiště – Mařatice, pro voliče s trvalým pobytem v ulicích 

DRUŽSTEVNÍ PRAPORCE U DVORA  

FRANTIŠKA KRETZE PŘÍČNÁ I. VINOHRADSKÁ  

K CIHELNĚ PŘÍČNÁ II. VL. PERUTKY 

KOPÁNKY PŘÍČNÁ III.  

POD ZAHRADY STARÁ CIHELNA  

PPLK. VL. ŠTĚRBY STRMÁ  

 

v okrsku č. 22 je místnost pro hlasování v Místním kulturním zařízení, 1. máje 91, Uherské 

Hradiště – Mařatice, pro voliče s trvalým pobytem v ulicích 

1. MÁJE NA VYHLÍDCE ŠKOLNÍ 

JIŽNÍ NAD RYBNÍKEM VÁCLAVA KULÍŠKA 

JORDÁN POD KOSTELEM VE SKALE 

KORDON POD ŠIBENICÍ ZA ŠKOLOU 

NA BAHNĚ SLUNEČNÁ 

 

SADOVÁ v domech čp. 237-238, 302, 320, 481-484, 582, 727, 804-807, 829, 833-836, 1464 

 

v okrsku č. 23 je místnost pro hlasování v Místním kulturním zařízení, Lesní 215, Uherské 

Hradiště – Míkovice, pro voliče s trvalým pobytem v ulicích 

DÍLY    NA PŘIKOPĚ        RADOVY  

HLAVNÍ    PARTYZÁNSKÁ       U MLÝNA  

LESNÍ    PODBOŘÍ 

LOPATY                                            PŘÍKRÁ     

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 5/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

v okrsku č. 24 je místnost pro hlasování v Místním kulturním zařízení, Solná Cesta 311, Uherské 

Hradiště – Sady, pro voliče s trvalým pobytem v ulicích 

MALOSTRANSKÁ   SOLNÁ CESTA   ZA OLŠÁVKOU 

NA JORDÁLCE   SPÁLENÁ   ZTRACENÁ 

NA KOPCI    VŘESOVÁ   ŽELEZNIČNÍ 

POD LIPKAMI   ZA DĚDINOU  

POD VINOHRADY   ZA KOVÁRNOU 

 

v okrsku č. 25 je místnost pro hlasování v Místním kulturním zařízení, Nová 92, Uherské 

Hradiště – Vésky, pro voliče s trvalým pobytem v ulicích 

HLINKY    NA MRMOVĚ   PADĚLKY 

KVĚTINOVÁ   NA PASTVIŠTI   ZA HŘIŠTĚM 

NA DĚDINĚ   NOVÁ    ZÁMOSTÍ 

NA KRAJINĚ   OVOCNÁ 

 

 

1. Volič je povinen prokázat svou totožnost a státní občanství České republiky platným 

občanským průkazem nebo platným cestovním, diplomatickým či služebním pasem. Volič, 

který je občanem jiného členského státu, prokáže svou totožnost a občanství jiného 

členského státu. 

 

2. Volič přinese s sebou do volební místnosti hlasovací lístky, pokud je obdržel. 

 

3. K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování v místnosti pro hlasování je každý 

povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové komise. 

 

4. Každý oprávněný občan se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu 

hlasovacích lístků, jinak mu okrsková komise hlasování neumožní. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Stanislav Blaha v.r. 

starosta města 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

